
LEGENDA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT "B" - b - 6.NP
M.Č. Účel místnosti Plocha Podlaha Úklidová 

(m2)  skupina
B601 VÝTAHOVÁ HALA 19,70 KAMENNÁ DLAŽBA B
B602.1 CHODBA 80,40 KOBEREC B
B602.2 STUDOVNA 52,30 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B602.3 STUDOVNA 13,90 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B602.4 OPEN SPACE 31,80 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B602.5 STUDOVNA 14,30 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B603 PRACOVNA 13,80 LINOLEUM A
B604 PRACOVNA 15,50 LINOLEUM A
B605 ZASEDACÍ MÍSTNOST 49,70 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B606 KUCHYŇKA 3,50 LINOLEUM A
B607 CHODBA 12,70 TERACOVÁ DLAŽBA B
B609 ÚKLID 3,00 KERAMICKÁ DLAŽBA B
B610 WC ŽENY 11,30 KERAMICKÁ DLAŽBA A
B611 WC MUŽI 10,00 KERAMICKÁ DLAŽBA A
B612 CHODBA 12,40 TERACOVÁ DLAŽBA B
B613 SKLAD 3,60 LINOLEUM B
B614 VZDĚLÁVACÍ A PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 49,70 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B616 ŠATNA 5,20 LINOLEUM A
B619 SCHODIŠTĚ 25,80 TERACOVÁ DLAŽBA B
B621 SCHODIŠTĚ 25,80 TERACOVÁ DLAŽBA B

B623 TERASA 202,40
TERACOVÁ DLAŽBA,
TROPICKÉ DŘEVO B

celkem 656,80



LEGENDA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT "B" - b - 6.NP
M.Č. Účel místnosti Plocha Podlaha Úklidová 

(m2)  skupina
B602.2 STUDOVNA 52,30 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B602.3 STUDOVNA 13,90 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B602.4 OPEN SPACE 31,80 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B602.5 STUDOVNA 14,30 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B603 PRACOVNA 13,80 LINOLEUM A
B604 PRACOVNA 15,50 LINOLEUM A
B605 ZASEDACÍ MÍSTNOST 49,70 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B606 KUCHYŇKA 3,50 LINOLEUM A
B610 WC ŽENY 11,30 KERAMICKÁ DLAŽBA A
B611 WC MUŽI 10,00 KERAMICKÁ DLAŽBA A
B614 VZDĚLÁVACÍ A PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 49,70 DŘEVĚNÉ PALUBKY A
B616 ŠATNA 5,20 LINOLEUM A

celkem 271,00



LEGENDA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT "B" - b - 6.NP
M.Č. Účel místnosti Plocha Podlaha Úklidová 

(m2)  skupina
B601 VÝTAHOVÁ HALA 19,70 KAMENNÁ DLAŽBA B
B602.1 CHODBA 80,40 KOBEREC B
B607 CHODBA 12,70 TERACOVÁ DLAŽBA B
B609 ÚKLID 3,00 KERAMICKÁ DLAŽBA B
B612 CHODBA 12,40 TERACOVÁ DLAŽBA B
B613 SKLAD 3,60 LINOLEUM B
B619 SCHODIŠTĚ 25,80 TERACOVÁ DLAŽBA B
B621 SCHODIŠTĚ 25,80 TERACOVÁ DLAŽBA B
B623 TERASA 202,40 TERACOVÁ DLAŽBA, TROPICKÉ DŘEVO B

celkem 385,80



KATEGORIE A 271

KATEGORIE B 385,8


